
修理価格表

4×4黒フロッピー ( エプロン固定式 )

黒フラッグ張り替え

生地 /コマンドクロス 16oz 使用 ( 防炎 )

特大（910mm×760mm）
　大（910mm×610mm）
特中（770mm×610mm）
　中（610mm×450mm）
　小（450mm×300mm）

￥5,600
￥5,100
￥4,600
￥4,000
￥3,300

生地 / コマンドクロス 16oz 使用 ( 防炎 )

生地総張り替え（一式）
エプロンのみ取り換え　

￥15,000
￥  7,000

輸入生地のため、為替等の変動により予告なしに価格を変更する場合がございます

TEL.044-850-0246　FAX.044-850-0245
　　　
E-mail：info@sleighthand.co.jp

株式会社スライト・ハンド



修理価格表
スペースディフューザー張り替え

マグリット張り替え（シングル）

生地 /Bobbinet Wide 使用
特大（920mm×770mm）
　大（920mm×620mm）
　中（620mm×470mm）
　小（470mm×320mm）

￥6,400
￥6,200
￥4,400
￥3,500

生地総張り替え（一式）
　　　　　　　　￥18,000

弊社指定生地使用 ※生地のご相談承ります

スペーススカート ( 黒 ) 張り替え

生地総張り替え（一式）
　　　　　　　　￥19,000
コマンドクロス 16oz 使用

マグリット張り替え（ダブル）
生地 /Bobbinet Wide 使用
特大（920mm×770mm）
　大（920mm×620mm）
　中（620mm×470mm）
　小（470mm×320mm）

￥9,800
￥9,300
￥6,400
￥4,600

本体のみ　￥14,500
底のみ　　￥  3,500

輸入生地のため、為替等の変動により予告なしに価格を変更する場合がございます

TEL.044-850-0246　FAX.044-850-0245
　　　
E-mail：info@sleighthand.co.jp

株式会社スライト・ハンド


